
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: Football Club CHEYLAROIS
	Champ de texte 2: Projet SénéGaullois
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1:  "Dis-moi et j'oublierai, enseigne-moi et je me souviendrai, implique-moi de j'apprendrai " le FCC collabore avec un village Sénégalais depuis octobre pour créer un club de foot local et des échanges entre nos écoles primaires. Objectif : montrer aux enfants des 2 pays que nos différences ne sont pas des freins mais des forces qu'il faut unir pour un monde plus beau et plus juste. La finalisation de la page sur notre site internet, des collectes de vêtements,  fournitures scolaires seront faites dès que les conditions sanitaires le permettrons.


